[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От______________                                                                                                  №_____

г. Тотьма

О внесении изменений в  местные нормативы
градостроительного проектирования
Тотемского муниципального округа
Вологодской области

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Муниципального Собрания Тотемского муниципального округа от 29.11.2022 № 47 «Об утверждении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования и внесения изменения в них Тотемского муниципального округа», постановлением Тотемского муниципального округа от 26.12.2022 №1190 «О подготовке проекта по внесению изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Тотемского муниципального округа»,     Муниципальное Собрание Тотемского муниципального округа
РЕШИЛО:
	1. Внести изменения в  местные нормативы градостроительного проектирования Тотемского муниципального округа Вологодской области, утвержденные решением Муниципального Собрания  Тотемского муниципального округа от 30.05.2023 года №82, исключив примечания к таблице 6 раздела 1.6 «Расчетные показатели минимально допустимого уровня обеспеченности объектами местного значения в области энергетики»
[bookmark: sub_2]	2. Решение вступает в силу после официального опубликования  в приложении к газете «Тотемские вести» и подлежит  размещению на официальном сайте Тотемского муниципального округа.
	3. Администрации Тотемского муниципального округа обеспечить размещение утвержденных местных нормативов в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования в срок, не превышающий пяти дней со дня их утверждения.

Председатель Муниципального                                                                         О. Г. Белозерова
Собрания  Тотемского муниципального округа

	Глава  Тотемского
муниципального округа
	                С.Л. Селянин

Рассылка – дело
Архитектура- 1 экз
image1.png